
„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 1 z 6 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 Statutární město Karlovy Vary 
 

a 

 

 

ROCKNET s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________ 

D O D A T E K  č. 1 
 

S M L O U V Y   O  D Í L O   

 č. 2021-00050/ORI 
 

ze dne 15.11.2021 

____________________________________________________ 
 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 2 z 6 

 

Statutární město Karlovy Vary 
se sídlem: Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ: 360 01 
IČO: 002 54 657 
DIČ: CZ00254657 
bankovní spojení: č. ú.:  
zastoupeno ve věcech smluvních:   Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 
zastoupeno ve věcech technických:   Ing. Danielem Riedlem, vedoucím odboru rozvoje a investic 
                                                          Petrem Kořánem, technikem odboru rozvoje a investic 
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“) 
 

 

 

a 

 

ROCKNET s.r.o. 

se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

IČO: 27357694  

DIČ: CZ27357694   

vedena u  Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25782 

bankovní spojení č.ú.:  

zastoupená ve věcech smluvních: Ladislav Šmucr, jednatel společnosti       

zastoupená ve věcech technických: Miroslav Zukerstein, vedoucí výroby      

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“) 

 

společně též i jako „smluvní strany“ 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Mezi zhotovitelem a objednatelem byla dne 15. 11. 2021 uzavřena smlouva o dílo č. 2021 - 

00050/ORI (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je dle článku 2. Smlouvy závazek Zhotovitele 

provést stavbu označenou jako „Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"; a 

 
(B) Při provádění díla se zástupci zhotovitele a objednatele dohodli na změnách závazku 

vyplývajícího ze Smlouvy, na jejichž základě se mění znění Smlouvy; a 
 
(C) Rada města Karlovy Vary schválila uzavření tohoto dodatku č. 1 na svém jednání konaném dne 

5.4.2022 pod bodem č. RM/348/4/22 jednání 
 
dohodly se smluvní strany ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů; v souladu s čl. 14 odst. 7 Smlouvy, na uzavření tohoto 
 
 
 
 
 

D O D A T K U  č. 1 
S M L O U V Y   O  D Í L O 

 č. 2021-00050/ORI 
ze dne 15.11.2021 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 
 
 
 
 



„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 3 z 6 

 

I. 

 

1.1 Vzhledem k okolnostem, které nepředvídatelně nastaly po zahájení prací na díle, bylo nutné 

provést  na základě požadavku projektanta stavby společnosti KSI s.r.o. geologem RNDr. 

Tomášem Vylitou dne 23.3.2022 prohlídku a vypracování Předběžného posouzení geologických 

poměrů obnažených skalních výchozů ve Slovenské ul. V Karlových Varech. V posouzení jsou 

detailně popsány nově zjištěné nestabilní segmenty skalních výchozů nacházející se v těsné 

blízkosti vedle sanovaného úseku č.9 - původního předmětu díla a smluvní strany se vzhledem 

k tomuto zjištění a nastalému havarijnímu stavu skalního svahu dohodly, že původní znění 

článku čl. 2 Specifikace díla, který zní: 

 

1. Dílem se rozumí provedení stavby označené jako „Karlovy Vary, ulice Slovenská – 

sanace svahů, úsek č.9", v celém rozsahu tak, jak je zakresleno či popsáno 

v Dokumentaci, dále jen „Dílo“. 

 

Předmětem Díla je také: 

a) zpracování dodavatelské (dílenské, výrobní) dokumentace všech konstrukcí, výrobků 

a prvků, u nichž je tento požadavek uveden v Dokumentaci, 

b) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v digitální formě včetně 

veškerých  inženýrských sítí, jež jsou součástí předmětné stavby, 

c) zpracování písemného harmonogramu realizace díla dle této smlouvy alespoň v 

rozsahu stanoveném v článku 3. odst. 4 této smlouvy jako přílohy č. 7 smlouvy; a 

d) zřízení a likvidace vlastního zařízení staveniště Zhotovitele,  

e) zajištění případných doplňkových průzkumů, budou-li potřebné pro provádění Díla, 

f) veškeré předepsané atesty, zkoušky a revize dle ČSN a dalších předpisů uvedených 

v dokumentaci a dalších obecně závazných předpisů a nařízení, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného Díla, 

g) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

h) péče o objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování až do doby konečného předání 

Díla Objednateli, 

i) kompletační činnost Zhotovitele, 

j) doprava a dodání výrobků, montáž a zapojení zařízení včetně revizí. 

 

se ruší a jeho nové znění je následující: 
 

1. Dílem se rozumí provedení stavby označené jako „Karlovy Vary, ulice Slovenská – 

sanace svahů, úsek č.9", v celém rozsahu tak, jak je zakresleno či popsáno 

v Dokumentaci a v Pasportizaci rizikových bloků - Slovenská ulice, Karlovy Vary ze dne 

25.3.2022, dále jen „Dílo“. 

 

Předmětem Díla je také: 

k) zpracování dodavatelské (dílenské, výrobní) dokumentace všech konstrukcí, výrobků 

a prvků, u nichž je tento požadavek uveden v Dokumentaci, 

l) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v digitální formě včetně 

veškerých  inženýrských sítí, jež jsou součástí předmětné stavby, 

m) zpracování písemného harmonogramu realizace díla dle této smlouvy alespoň v 

rozsahu stanoveném v článku 3. odst. 4 této smlouvy jako přílohy č. 7 smlouvy; a 

n) zřízení a likvidace vlastního zařízení staveniště Zhotovitele,  

o) zajištění případných doplňkových průzkumů, budou-li potřebné pro provádění Díla, 



„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 4 z 6 

 

p) veškeré předepsané atesty, zkoušky a revize dle ČSN a dalších předpisů uvedených 

v dokumentaci a dalších obecně závazných předpisů a nařízení, kterými bude 

prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného Díla, 

q) ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 

r) péče o objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování až do doby konečného předání 

Díla Objednateli, 

s) kompletační činnost Zhotovitele, 

t) doprava a dodání výrobků, montáž a zapojení zařízení včetně revizí. 
 

1.2 Na základě ustanovení čl. 14. odst. 7. Smlouvy se smluvní strany dohodly, že původní znění  

článku 3. odst. 1. - Doba plnění díla - Smlouvy, které zní: 

 

„Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provést nejpozději do 6 týdnů ode dne předání staveniště.“ 

 

se ruší a jeho nové znění je následující:  

           

„Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně provést nejpozději do 15 týdnů ode dne předání staveniště.“ 

 

1.2  Na základě ustanovení čl. 14. odst. 7. Smlouvy, v souladu s čl. 5. odst. 6., 10. a 16. Smlouvy se 

smluvní strany dohodly, že původní znění článku 5. odst. 1. – Cena a způsob plnění - Smlouvy, 

které zní: 

 

1. „Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla,  

ve výši 2 156 547,28 Kč (slovy: dva miliony jedno sto padesát šest tisíc pět set čtyřicet sedm 

korun českých dvacet osm haléřů) včetně DPH (dále také jako „Cena za provedení Díla“), 

1 782 270,48 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sedm set osmdesát dva tisíc dvě stě sedmdesát 

korun českých čtyřicet osm haléřů) a DPH 374 276,80 Kč (slovy: tři sta sedmdesát čtyři tisíc 

dvě stě sedmdesát šest korun českých osmdesát haléřů).  

 

se ruší a jeho nové znění je následující:  

 

„Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení Díla, ve výši  

4 342 218,68 Kč (slovy: čtyři miliony tři sta čtyřicet dva tisíc dvě sta osmnáct korun českých 

šedesát osm haléřů) včetně DPH (dále také jako „Cena za provedení Díla“), 3.588 610,48 Kč 

bez DPH (slovy: tři miliony pět set osmdesát osm tisíc šest set deset korun českých čtyřicet osm  

haléřů) a DPH 753 608,20 Kč (slovy: sedm set padesát tři tisíc šest set osm korun českých 

dvacet haléřů).“  

 

1.3 V souvislosti se změnou v čl. 5 odst. 1 Smlouvy dle předchozího odstavce se smluvní strany 

dále dohodly, že původní znění čl. 5 odst. 3 Smlouvy – Cena a způsob plnění -, které zní  

 

„Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je 

uvedena v příloze č. 3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.“ 

 

se ruší a jeho nové znění je následující:  

 

„Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních 

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr) je uvedena v nabídce zhotovitele, která je externí 

přílohou č. 3 Smlouvy, a v Rozpočtu odstranění havarijního stavu, který je přílohou Dodatku č.1 

jako příloha č. 2. 

 



„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 5 z 6 

 

 

II. 
 

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají beze změn 

 

III. 

 

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zaslání Dodatku č. 1 Smlouvy do registru 

smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu Dodatku č. 1. Objednatel se současně zavazuje 

informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce 

registru smluv o uveřejnění Dodatku č. 1 bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení 

obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 

zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 

Dodatku č. 1 obdrží obě smluvní strany zároveň). 

 

3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 

jeden stejnopis. Každé vyhotovení tohoto Dodatku č. 1 má právní sílu originálu. 

 

3.4 Podpisem tohoto Dodatku č. 1 osoba oprávněná za zhotovitele jej podepsat jako subjekt údajů 

potvrzuje, že objednatel jako správce údajů splnil vůči ní informační a poučovací povinnost ve 

smyslu ust. zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa 

provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě 

jejich zpracovatele. Osoba oprávněná za zhotovitele tento Dodatek č. 1 podepsat, souhlasí se 

zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a příslušná 

osoba jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu objednatel 

nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Objednatel tak bude zpracovat osobní údaje pouze pro 

účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas. 

 

3.5 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří přílohy:  

č. 1: Usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 5.4.2022 

č. 2: Rozpočet odstranění havarijního stavu skalních výchozů  

č. 3: Předběžné posouzení geolog. poměrů obnažených skalních výchozů (RNDr. Tomáš Vylita)  

č.4: Pasportizace rizikových bloků - Slovenská ulice, Karlovy Vary (ROCKNET s.r.o.)  

 

3.6 Objednatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto Dodatku č. 1 byly splněny ze 

strany objednatele veškeré zákonem č. 128/2000 Sb. či jinými obecně závaznými právními 

předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 

které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Karlovy Vary, ulice Slovenská – sanace svahů, úsek č.9"  

DODATEK č 1 SOD, č. smlouvy objednatele: 2021 – 00050/ORI     Stránka 6 z 6 

 

3.7 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si jej přečetly, 

s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 

a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 

stvrzují svým podpisem či podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

V Karlových Varech, dne 13.4.2022 V Jirkově, dne 9.4.2022 

 

 

 

 

 

Statutární město Karlovy Vary                       ROCKNET s.r.o. 

zastoupeno               zastoupena 

Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA.                Ladislavem Šmucrem 

primátorkou města                  jednatelem společnosti 


